



14-16 augusti 2015



**MALMÖ
FESTIVALLEN**

Efter 2014 års succé så är det åter dags för Drakbåtsfestivalen!

Den 14-16 augusti drabbar vi åter samman i en spännande och festlig Drakbåtspaddling i kanalen!

Traditionen bjuder på kamp och hög stämning och i år presenterar vi även ett antal nyheter som kommer att höja temperaturen ytterligare. Kom till Drakbåtsfestivalen och ha roligt tillsammans, visa upp er organisation, tävla mot er konkurrent, utmana vänner och bekanta inför festivalbesökarna i Malmö! Vi bjuder på ett rafflande och annorlunda event som får teamkänslan att sprudla!

Anta utmaningen

Så här går det till:

Det är takten och viljan allting hänger på! Varje lag får en genomgång av sin tilldelade styrman inför paddlingen. Därefter paddlar ni ut i kanalen och blir presenterade för publiken av en speaker. Var 10:e minut startar ett nytt lopp!

Tävlingen är uppdelad i 2 klasser:

- Mixklassen
- Öppen klass

Varje lag består av 13 personer varav en slår på trumman. I Mixklassen måste minst 5 deltagare vara tjejer.

Best in show

Utöver själva tävlingsmomentet så vinner även laget som har den roligaste och fantasifullaste klädsel, och som genom sitt framförande får ögon och öron på sig.

Utmana era konkurrenter

Ta chansen att utmana vänner och bekanta, konkurrenten eller en annan avdelning på jobbet i en rejäl duell - i anmälan kan ni fylla i om ni vill utmana någon, så tar vi kontakten.

Startavgift och Info!

All utrustning och service ingår samt medalj till alla deltagare. Arrangören håller med styrmän och flytvästar för de som önskar.

- Startavgiften för Mixklassen eller Öppna klassen: **3.700 kr**
- Enskild person i Öppna klassen: **250 kr**

ANMÄLAN

Anmälan sker genom digitalt formulär. Gå in på:
www.drakbatsfestivalen.se för att anmäla ett lag.

Anmälan ska vara inne senast 15 juni!



**MALMÖ
FESTIVALEN**

Vid avbokning

Avbokning före 15 juni: Full återbetalning

Avbokning efter 15 juni: Ingen återbetalning

Tävlingsledare:

Tom Krantz

Tel: 0768-18 36 28

Mail: malmo.drakbatsfestivalen@gmail.com

Historien bakom Drakbåtsfestivalen

1984 donerade Singapores Turistråd 4 kinesiska kanoter till Svenska Kanotförbundet. Båtarna togs ner till Malmö 1985 och blev starten till Sveriges största företagstävling!

Första året deltog 16 lag som tävlade i Malmö Kanal. Ryktet om de fräcka båtarna spreds. Med vindens hastighet och snart växte tävlingen. Intresset var enormt, framförallt under 90-talet. 2005 tog Drakbåtsfestivalen slut, men till festivalens 30-års jubileum startade Malmö Roddkubb och Malmöfestivalen upp tävlingen på nytt och i år kommer alltså tävlingen åter!

Bästa Drakbåtslagen 1985-2014

	Mixklassen	Ladies cup	Best in show
1985	Posten		
1986	Bagarna		
1987	HNB		Malmö Energi
1988	Polisen		Malmö Energi
1989	Kullenberg		Apoteksbolaget
1990	Polisen		Apoteksbolaget
1991	Satt Control		Apoteksbolaget
1992	Polisen		Sydkraft Konsult
1993	Brandkåren		Sydkraft
1994	Brandkåren		Gatukontoret Park
1995	Brandkåren	Alfa Laval Thermal	Stadsbyggnadskontoret
1996	Brandkåren	Arbeterapeuterna	Malmö Energi
1997	Lasse Grät	Sjöhästarna	Gatukontoret
1998	Malmö Polisen	Sjöhästarna	Kronofogden
1999	Malmö Polisen	Sjöhästarna	Gatukontoret
2000	Malmö Brandkår	Sjöbergs Bönor	Rättsmedicinen
2001	Malmö Polisen	Sjöbergs Bönor	Pussy Cats, MT UMAS
2002	Athletic Center	Team Vitamin	Skippers Skräck Compo
2003	Lunds Brandförsvär	Sirenerna	Boende Fosie
2004	Lunds Brandförsvär	Astra Zeneca	UMAS Röntgen
2005	Snickeri poolarna	Polisen	
2014	Bilia Personbilar	Electi El	Blomsterlandet

Legenden Qu Yuan

Det låter otroligt, men ett tragiskt politiskt öde för över 2000 år sedan ligger till grund för drakbåtssporten. Denna i Asien starka traditionella och växande sport härstammar från år 278 f Kr, då en kinesisk diktare och stadsman, Qu Yuan, dränkte sig i protest mot korruptionen i det kinesiska kungariket Chu.

Som offer åt Qu Yuans själ kastade lokala fiskare ris inlindade i silke i floden. Minnet av Qu Yuan har sedan dess hedrats genom drakbåtstävlingar. Den femte dagen i den femte månaden - månkalendern - paddlar de lokala fiskarna, än idag, drakbåt ut till den plats där Qu Yuan dränkte sig.



**MALMÖ
FESTIVALEN**

Tävlingsinformation

- **Tävlingsdag:** 14-16 augusti , fredag, lördag och söndag
- **Första start:** ca 16.00, fredagen den 14 augusti
- **Plats:** Malmö Kanal, mellan Paulibron och Amiralbron

Drakbåtarna

Tidigare år har man varit tvungen att samla ihop 19-23 lagmedlemmar, men i årets Drakbåtsfestival kommer vi att använda oss av mindre drakbåtar som endast kräver 9-13 lagmedlemmar. Detta gör att det nu är lättare att även kompisgäng, mindre företag, avdelningar och föreningar kan delta. Båtarna är av Singaporemodell. Längd 8,5 meter, bredd 1,1 meter, vikt 250 kg. Drakbåtsfestivalen håller med båtar, flytvästar, paddlar mm

Besättningarna och styrmännen

- Till Mixklassen anmäls 13 personer - 12 paddlare och en trummare. Minst 5 deltagare måste vara tjejer.
- Till Öppna klassen anmäler man ett lag eller enskild person. Drakbåtsfestivalen sätter därefter samman en drakbåt med 8-12 paddlare samt 1 trummare.

Paddlarna sitter bredvid varandra, trummaren i fören med ansiktet mot besättningen. I aktern, i respektive båt, tillkommer en styrman från någon av arrangörsklubbarna - man eller kvinna.

Förberedelser och start

Anmält lag skall infinna sig vid starten senast 30 minuter före utsatt tid, dvs. den tid som meddelas laget i den startordning vi skickar ut. Ömma kläder rekommenderas! Personal från arrangören ser till att ni får all nödvändig information och hjälp.

Tävlingens genomförande

När ekipaget körts fram till startplatsen skall besättningen lystra till startern. Tävlingsbanan är belägen mellan Paulibron och Amiralbron och distansen är 200 meter.

2-3 båtar kör i varje heat. Startkommandot är ”Färdiga...” åtföljt av startsignal. Vid tjuvstart hörs en dubbelsignal. Lag som tjuvstartar två gånger i samma heat blir diskvalificerade!

Båten har gått i mål när mållinjen bryts av drakhuvudets första del. De snabbaste ekipagen i varje klass går vidare till tävlingens finalomgångar.

Priser

- Vinnande ekipage i Mix klassen och Best in show erhåller prispokal.
- Vinnande ekipage i Öppna klassen erhåller medaljer.




Foto: Peter Adamsson



MALMÖ RODDKLUBB

130 ÅR 1884-2014



Malmö Roddklubb är en av Malmös äldsta aktiva idrottsföreningar. Klubben stiftades 1883, medan verksamheten drog igång 1884 och finns sedan 1943 i klubbhuset vid Slussplan.

Malmö Roddklubb ror på kanalerna i Malmö men kan också om vädret tillåter ro i hamnen eller till Ribersborg. Klubben är öppen för alla. Du kan ro för motions skull, delta i studentrodd eller satsa på tävling om du vill det.

För mer information kontakta:

- Per Ekström - malmo@skanerodd.se



**MALMÖ
FESTIVALEN**